
名 称 第1回 第2回 第3回 備 考

番 号 維委第 4 号

事 業 名 下石町他市道路肩草刈業務委託

場 所 土岐市下石町他

午前10時

執 行 調 書

担 当 課 名 建設水道部　土木課

円 円 ）

落 札 業 者 岐阜県土岐市肥田町肥田９１４ー１

（有）林造園建設

落 札 金 額 4,840,000 円 （　内消費税 440,000 円 ）

指 名 基 準 土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第７条の規定による

工 事 概 要 ・市道20006号線　A=15,892㎡（7,946㎡×2回）　
・市道12409号線　A=3,090㎡（3,090㎡　1回）
・市道80147号線　A=2,520㎡（2,520㎡　1回）他

<入札金額は、消費税抜きの金額です>

令和5年4月20日　　午前10時入 札 期 日

履 行 期 間 ～

契 約 日

（　内消費税 450,300予 定 価 格 4,953,300

令和5年4月21日 令和5年11月30日

令和5年4月21日

107 （株）中垣造園 4,500,000

202 （有）神戸造園土木 4,500,000

219 （有）林造園建設 4,400,000 落札決定者

1142 （有）丸美造園 4,450,000

1770 一久造園 4,550,000 予定価格超過

2286 奥谷造園 4,480,000



名 称 第1回 第2回 第3回 備 考

番 号 施委第 1 号

事 業 名 市道22537号線植栽帯維持管理業務委託

場 所 土岐市下石町　地内

午前10時

執 行 調 書

担 当 課 名 建設水道部　土木課

円 円 ）

落 札 業 者 岐阜県土岐市肥田町肥田８５８

（有）丸美造園

落 札 金 額 4,576,000 円 （　内消費税 416,000 円 ）

指 名 基 準 土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第７条の規定による

工 事 概 要 ・高木管理　N=120本　防除、剪定　年1回
・中木管理　A=2,812㎡（1,406㎡×2） 剪定　年2回、A=1,406㎡ 防除　年1回
・低木管理　A=1,682㎡（841㎡×2） 剪定　年2回、A=841㎡ 防除　年1回　他

<入札金額は、消費税抜きの金額です>

令和5年4月20日　　午前10時入 札 期 日

履 行 期 間 ～

契 約 日

（　内消費税 421,300予 定 価 格 4,634,300

令和5年4月21日 令和6年3月8日

令和5年4月21日

107 （株）中垣造園 4,170,000

202 （有）神戸造園土木 4,210,000

219 （有）林造園建設 4,190,000

1142 （有）丸美造園 4,160,000 落札決定者

1770 一久造園 4,230,000 予定価格超過

2286 奥谷造園 4,200,000



名 称 第1回 第2回 第3回 備 考

番 号 維委第 5 号

事 業 名 土岐津町他市道路肩草刈業務委託

場 所 土岐市土岐津町　他

午前10時

執 行 調 書

担 当 課 名 建設水道部　土木課

円 円 ）

落 札 業 者 岐阜県土岐市肥田町肥田８５８

（有）丸美造園

落 札 金 額 4,884,000 円 （　内消費税 444,000 円 ）

指 名 基 準 土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第７条の規定による

工 事 概 要 市道12491号線　A＝2,100ｍ2　2回、市道10005号線　A＝1,950ｍ2　2回、
市道12492号線　A＝1,120ｍ2　2回、市道30119号線　A＝1,346ｍ2　2回、　　　　　　　　市
道12491号線　A＝2,100ｍ2　2回、市道22537号線　高木等管理　N=一式、

<入札金額は、消費税抜きの金額です>

令和5年4月20日　　午前10時入 札 期 日

履 行 期 間 ～

契 約 日

（　内消費税 447,900予 定 価 格 4,926,900

令和5年4月21日 令和6年3月8日

令和5年4月21日

107 （株）中垣造園 4,470,000

202 （有）神戸造園土木 4,480,000 予定価格超過

219 （有）林造園建設 4,500,000 予定価格超過

1142 （有）丸美造園 4,440,000 落札決定者

1770 一久造園 4,480,000 予定価格超過

2286 奥谷造園 4,460,000



名 称 第1回 第2回 第3回 備 考

番 号 維委第 3 号

事 業 名 肥田町他市道路肩草刈業務委託

場 所 土岐市肥田町肥田　他　地内

午前10時

執 行 調 書

担 当 課 名 建設水道部　土木課

円 円 ）

落 札 業 者 岐阜県土岐市駄知町１２５５番地の５５

奥谷造園

落 札 金 額 4,862,000 円 （　内消費税 442,000 円 ）

指 名 基 準 土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第７条の規定による

工 事 概 要 ・市道70014号線　A=8,072㎡（4,036㎡×2回）　
・市道10001号線（北部）　A=10,450㎡（5,225㎡　2回）
・市道70014号線（南部）　A=5,118㎡（2,559㎡　2回）

<入札金額は、消費税抜きの金額です>

令和5年4月20日　　午前10時入 札 期 日

履 行 期 間 ～

契 約 日

（　内消費税 451,800予 定 価 格 4,969,800

令和5年4月21日 令和5年11月30日

令和5年4月21日

107 （株）中垣造園 4,530,000 予定価格超過

202 （有）神戸造園土木 4,550,000 予定価格超過

219 （有）林造園建設 4,500,000

1142 （有）丸美造園 4,450,000

1770 一久造園 4,530,000 予定価格超過

2286 奥谷造園 4,420,000 落札決定者



名 称 第1回 第2回 第3回 備 考

番 号 水委第 5 号

事 業 名 量水器取替（6月－Ａ）業務委託

場 所 土岐市土岐津町　地内

午前10時

執 行 調 書

担 当 課 名 建設水道部　上下水道課

円 円 ）

落 札 業 者 岐阜県土岐市肥田浅野朝日町１ー３０

（有）加藤ポンプ

落 札 金 額 1,096,700 円 （　内消費税 99,700 円 ）

指 名 基 準 土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第７条の規定による

工 事 概 要 φ13量水器取替（直読式）251個、φ20量水器取替（直読式）58個、φ25量水器取替（直読
式）4個

<入札金額は、消費税抜きの金額です>

令和5年4月20日　　午前10時入 札 期 日

履 行 期 間 ～

契 約 日

（　内消費税 106,300予 定 価 格 1,169,300

令和5年4月21日 令和5年7月21日

令和5年4月21日

7 （有）成高設備 1,120,000 1,050,000

211 （有）加藤ポンプ 1,070,000 997,000 落札決定者

223 美濃冷暖（株） 1,150,000 1,050,000

284 （株）猪野設備 1,150,000
不着

予定価格超過

622 德田鉄工（株） 1,150,000 1,020,000

628 （有）土屋鉄工所 1,170,000 1,070,000 予定価格超過

1060 東海住宅設備（株） 1,120,000 1,060,000

1402 日野吉工業（株）
多治見営業所

1,130,000 1,040,000

1444 東濃設備工業（株）
土岐支店

1,130,000 1,050,000



名 称 第1回 第2回 第3回 備 考

番 号 水委第 6 号

事 業 名 量水器取替（6月－Ｂ）業務委託

場 所 土岐市土岐津町　地内

午前10時

執 行 調 書

担 当 課 名 建設水道部　上下水道課

円 円 ）

落 札 業 者 岐阜県土岐市泉町久尻３２ー８

東海住宅設備（株）

落 札 金 額 1,133,000 円 （　内消費税 103,000 円 ）

指 名 基 準 土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第７条の規定による

工 事 概 要 φ13量水器取替（直読式）255個、φ20量水器取替（直読式）47個、φ25量水器取替（直読
式）2個、φ20量水器取替（遠隔式）1個、φ50量水器取替（遠隔式）1個

<入札金額は、消費税抜きの金額です>

令和5年4月20日　　午前10時入 札 期 日

履 行 期 間 ～

契 約 日

（　内消費税 104,500予 定 価 格 1,149,500

令和5年4月21日 令和5年7月21日

令和5年4月21日

7 （有）成高設備 1,053,000 予定価格超過

211 （有）加藤ポンプ 1,053,000 予定価格超過

223 美濃冷暖（株） 1,080,000 予定価格超過

284 （株）猪野設備 1,060,000 予定価格超過

622 德田鉄工（株） 1,050,000 予定価格超過

628 （有）土屋鉄工所 1,060,000 予定価格超過

1060 東海住宅設備（株） 1,030,000 落札決定者

1402 日野吉工業（株）
多治見営業所

1,060,000 予定価格超過

1444 東濃設備工業（株）
土岐支店

1,050,000 予定価格超過



名 称 第1回 第2回 第3回 備 考

番 号 水委第 7 号

事 業 名 量水器取替（6月－Ｃ）業務委託

場 所 土岐市土岐津町　地内

午前10時

執 行 調 書

担 当 課 名 建設水道部　上下水道課

円 円 ）

落 札 業 者 岐阜県土岐市土岐口南町３ー２５

美濃冷暖（株）

落 札 金 額 1,155,000 円 （　内消費税 105,000 円 ）

指 名 基 準 土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第７条の規定による

工 事 概 要 φ13量水器取替（直読式）193個、φ20量水器取替（直読式）103個、φ25量水器取替（直読
式）3個、φ50量水器取替（遠隔式）1個

<入札金額は、消費税抜きの金額です>

令和5年4月20日　　午前10時入 札 期 日

履 行 期 間 ～

契 約 日

（　内消費税 105,400予 定 価 格 1,159,400

令和5年4月21日 令和5年7月21日

令和5年4月21日

7 （有）成高設備 1,070,000 予定価格超過

211 （有）加藤ポンプ 1,064,000 予定価格超過

223 美濃冷暖（株） 1,050,000 落札決定者

284 （株）猪野設備 1,080,000 予定価格超過

622 德田鉄工（株） 1,100,000 予定価格超過

628 （有）土屋鉄工所 1,075,000 予定価格超過

1060 東海住宅設備（株） 1,100,000 予定価格超過

1402 日野吉工業（株）
多治見営業所

1,090,000 予定価格超過

1444 東濃設備工業（株）
土岐支店

1,078,000 予定価格超過


